
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« А ч  » A X '_____________ 2023 г. № М  $6

Об итогах городского конкурса 
методических разработок по работе с родителями 
«Мы вместе!»

В рамках закрытия года педагога и наставника в соответствии с Положением от 16.10.23. 
и планом работы «Дворца творчества детей и молодёжи» на декабрь 2023 года в МАУ ДО 
«Дворец творчества детей и молодёжи» МО г. Братска с 16.10.23. по 11.12.23. в заочном 
режиме проведён городской конкурс методических разработок по работе с родителями 
«Мы вместе!». 15.12.23. состоялась очная церемония награждения победителей и 
участников конкурса.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами победителей и призёров, участников сертификатами 

городского конкурса «Вы вместе!» в соответствии с Положением конкурса пункт 
6.1 6 .2 :

Номинация «Сценарий мероприятия совместно с родителями»
Дипломом победителя 1 степени - Свечканеву Олесю Валерьевну, музыкального 
руководителя; Серышеву Алину Игоревну, воспитателя; Вишнякову Анжелику Игоревну, 
педагога дополнительного образования МБДОУ «ДСОВ №111» МО г. Братска;

Дипломом победителя 2 степени - Лемиш Ольгу Владимировну, педагога-психолога 
МАДОУ «ДС №83» МО г. Братска

Дипломом победителя 3 степени - Кондратенко Светлану Ивановну, учителя начальных 
классов МБОУ «СОШ №37» МО г. Братска;

Дипломом победителя 3 степени - Калужских Наталью Анатольевну, Саечникову 
Людмилу Дмитриевну, воспитателей МБДОУ «ДСКВ № 57» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Голикову Елену Владимировну, учителя-логопеда 
МБДОУ «ДСКВ № 49» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Зюзину Татьяну Геннадьевну, Чемезову Елену Юрьевну, 
воспитателей МБДОУ «ДСОВ № 41» МО г. Братска;

Сертификатом участника -  Побойкину Елену Вячеславовну, воспитателя МБДОУ «ДСОВ 
№ 117» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Илюхину Ларису Александровну, педагога-организатора; 
Кочергину Оксану Геннадьевну, педагога дополнительного образования МБУДО г. 
Иркутска ЦДТ «Октябрьский»;



Сертификатом участника - Редькину Ирину Михайловну, учителя начальных классов 
МБОУ «СОШ № 5» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Корюкину Викторию Сергеевну, Шевченко Наталию 
Леонидовну, воспитателей; Ильину Е.В., музыкального руководителя МАДОУ «Д/С № 
83» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Скиндер Екатерину Владимировну, воспитателя МБДОУ «ЦРР 
-  ДС № 97» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Бондаренко Ольгу Валентиновну, инструктора по физической 
культуре МБДОУ «ДСКВ № 57» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Петрову Юлию Александровну, воспитателя МАДОУ 
«ДС№83» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Г иль Екатерину Александровну, преподавателя 
МО Иркутской области Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Иркутской области «Братский педагогический колледж»;

Сертификатом участника - Сирота Наталью Владимировну, Сизову Юлию Борисовну, 
воспитателей МАДОУ «Д/с № 83» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Шульга Светлану Анатольевну, педагога-психолога; Усову 
Елену Юрьевну, воспитателя МБДОУ «ДСКВ № 49» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Сердюкову Яну Александровну, инструктора по физической 
культуре МБДОУ «ДСКВ № 118» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Пестрикову Татьяну Александровну, учителя-логопеда 
МБДОУ «ДСКВ № 118» МО г. Братска.

Номинация «Методическая копилка. Мой опыт работы с родителями»
Дипломом победителя 1 степени - Скиндер Екатерину Владимировну, воспитателя 
МБДОУ «ЦРР -  ДС № 97» МО г. Братска;

Дипломом победителя 2 степени - Баранову Татьяну Викторовну, Черепанову Марину 
Анатольевну, воспитателей МБДОУ «ДСОВ №117» МО г. Братска;

Дипломом победителя 3 степени - Астахову Ирину Ильиничну, Ильюхину Любовь 
Николаевну, воспитателей МАДОУ «Детский сад № 83» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Ермилину Веру Михайловну, Томилину Марину 
Владимировну, воспитателей МБДОУ «ДСКВ № 118» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Шадрину Светлану Ивановну, учителя английского языка, 
МБОУ «СОШ № 9 имени М.И. Баркова» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Безлепкину Елену Юрьевну, учителя-дефектолога 
МБОУ «СОШ № 5» МО г. Братска;



Сертификатом участника - Прокофьеву Наталью Владимировну, музыкального 
руководителя МАДОУ «Д/С № 83» МО г. Братска;

Сертификатом участника - Шулюмову Ольгу Михайловну, воспитателя МБДОУ «ДСКВ 
№ 118» МО г. Братска.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
организационно-массовой работе Губайдуллину Л.А.

Мельник О.В.


